
 

 

UCHWAŁA NR V/38/2019 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/70/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 października 2015 roku  

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/70/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 października 2015 roku w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 4. Otrzymuje brzmienie:  

„Pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się inkasentom poszczególnych sołectw”. 

§ 2. Wykaz inkasentów, o których mowa w § 1, wymieniony został w § 2 uchwały nr V/37/2019 Rady 

Gminy Lubrza z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości,  

a także opłat lokalnych: opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłaty targowej w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostawia się bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Czesława Antoszczyszyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2019 r.

Poz. 1150


		2019-03-29T13:03:23+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




